
ZARZĄDZENIE    NR  394/14 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  15 maja 2014 r 

 

 

w sprawie upoważnienia  Pani Krystyny Wojteczek do  prowadzenia w  imieniu Wójta 

Gminy Lasowice Wielkie postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

Na podstawie  art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r o świadczeniach 

rodzinnych ( Dz.U. 2013, poz. 1456 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz.U. poz. 567 ) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Krystynę Wojteczek do prowadzenia  w  imieniu Wójta Gminy Lasowice 

Wielkie postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

       

 

§ 2 

 

Upoważnienia , o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


